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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32213041L

2. Data e Regjistrimit 13/10/2023
3. Emri i Subjektit KIRAC GREEN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Janush Huniadi”, godina 1, Hyrja 1, Ap. 
10, Tiranë 
2.000.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

tregtare ne perputhje me dispozitat ligjore shqiptare ne fuqi. 
Me specifikisht:  -Zhvillimi, ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
projekteve energjetike dhe infrastrukturore, zbatimi dhe 
menaxhimi i erës, fotovoltaikëve dhe të gjitha llojeve të tjera 
të prodhimit të energjisë dhe punimeve ndihmëse në të gjithë 
territorin e Republikës së Shqipërisë. - Prodhimi i energjisë 
elektrike nga era, fotovoltaike, hidro, diellore etj. Tregtia me 
shumicë dhe pakicë e energjisë elektrike brenda dhe jashte 
territorit te Shqiperise. Import eksport i të gjitha llojeve të 
materialeve.  -Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare ose 
institucionet e shtetit shqiptar të të gjitha lejeve dhe 
licencave që mundësojnë zhvillimin e kësaj veprimtarie në 
përputhje me kuadrin ligjor në Republikën e Shqipërisë.
Eldorado Demo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2023                Deri: 17/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Feyzi Kiraç
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               Nga: 18/09/2023                Deri: 17/09/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KIRAC OTOMASYON ELEKTRIK ELEKTRONIK 
SISTEMLERI SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI
               Para: 
1.000.000.000,00                Natyre: 

1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

KIRAC TEKSTIL SANAYI VE TICARET ANONIM 
SIRKETI
               Para: 
800.000.000,00                Natyre: 

1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
15.4 Komente (nëse ka)

KIRAC ELEKTRIK INSAAT MUHENDISLIK SANAYI 
VE TICARET LIMITED SIRKETI
               Para: 
100.000.000,00                Natyre: 

1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
16.4 Komente (nëse ka)

KIRAC GALVANIZ TELEKOMUNIKASYON METAL 
MAKINA INSAAT ELEKTRIK SANAYI VE TICARET 
ANONIM SIRKETI
               Para: 
100.000.000,00                Natyre: 

1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KIRAC GREEN ENERGY
E-Mail: eldorado.demo@kiracgroup.com  
Telefon: 0694070703  

20. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-204544-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254642-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.02.2024 për ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
“Janush Huniadi”, godina 1, Hyrja 1, Ap. 10, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa nr.140, Hyrja 1, Kati IX, 
Apartamenti 32, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1DC487-C9B2-4799-8846-0149BC2C0B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1DC487-C9B2-4799-8846-0149BC2C0B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F67420-02B1-4139-AE02-21810A90181A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F67420-02B1-4139-AE02-21810A90181A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F67420-02B1-4139-AE02-21810A90181A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0C2258-3C5F-4751-AA27-2620A2BF912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C474CFF-5970-4A01-8A7B-57725FD23C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C474CFF-5970-4A01-8A7B-57725FD23C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C865086-5F39-492D-9154-83F5D820874D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD0C9AB-F600-4994-80AE-B68CDA9A5D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD0C9AB-F600-4994-80AE-B68CDA9A5D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C178A78-FE03-445B-9702-B9784F767E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428C51E8-CF5E-4ADA-BB29-EE09E5E1F619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF0FA08-FE76-47C9-BB4A-36BD7141C480

